Página 7 de 8

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 04/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto
Panosso, torna público, a Inexigibilidade de Licitação para contratação de empresa para exibição do
filme "Maverick: Caçada no Brasil",  a ser exibido nos dias 26, 27 e 28 de maio de 2017 na
Universidade Regional Integrada - URI, realizada com a empresa RUSCHEL & VEREZA
PRODUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE FILMES E CONTEUDO DIGITAL LTDA-ME, de
acordo com artigo 25, III,c/c Art. 26 da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 25 de maio de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal